福果府发〔2024〕38号

重庆市铜梁区福果镇人民政府
关于成立存量“非粮化”撂荒耕地工作专班的通  知

各村（社区）村（居）民委员会，各办公室（站、所、中心），有关单位：

根据《重庆市农业农村委员会关于推进2024年撂荒耕地核查整治的通知》（渝农办发〔2024〕52号）和《中共重庆市铜梁区委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组耕地保护建设工作专班办公室关于加快完成耕地“非粮化”图斑摸排工作的通知》（铜耕保专办〔2024〕12号）文件要求，经研究，决定成立福果镇存量“非粮化撂荒”耕地摸排整治工作专班。组成如下：

组  长：龙  敏

副组长：肖朝刚、罗良杰
专班牵头单位：农业服务中心

协助单位：规划建设管理环保办公室、虎峰规资所
镇专班工作人员：颜安、周锦富、蒋赐程、李浩、赵孝中、黄治友
主要职责：贯彻落实党中央、国务院及市委、市政府、区委、区政府关于存量“非粮化”撂荒撂荒耕地摸排和整治工作重要决策部署和工作安排，统筹耕地保护与经济社会发展，组织人员做好全镇存量“非粮化”撂荒耕地图斑摸排，通过国土云平台逐一核实好图斑面积、土地现状等相关信息，结合现场核查的图斑情况，综合研判下一步整治范围，按照比例要求明确关于自然撂荒整治的具体图斑，上报区农委，待区级审定后，镇、村整合工作力量开展整治，整治标准以区规资局的要求为准，目标是整治地块整治后通过国土云上传图片，通过规资局部门的审查后视为整治通过。确保我镇耕地红线不被突破，确保牢牢守住耕地保护红线。

（此件公开发布）
重庆市铜梁区福果镇人民政府

                          2024年5月28日

	重庆市铜梁区福果镇党政办公室                 2024年5月29日印发